РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская  область  Медвенский район
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  27.05.2011 года                                                                №  51
 Об  утверждении    Устава   муниципального      казённого      учреждения     культуры       «Спасский      сельский       Дом                  культуры»       Медвенского    района     Курской     области
       В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 83-РФ  от 08.05.2011 «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, руководствуясь  Постановлением Администрации  Высокского сельсовета  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных     учреждений,      а также     утверждении   уставов   муниципальных уч​реждений и внесения в них изменений» от 31.12.2010 г.  №20      ПОСТА​НОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  Устав муниципального казённого учреждения культуры «Спасский сельский  Дом культуры»   Медвенского района Курской области в новой редакции.
      2. Признать утратившим силу Устав  Муниципального учреждения культуры «Спасский сельский Дом культуры» Медвенского района Курской области утвержденный   постановлением главы муниципального образования «Спасский сельсовет» Медвенского района Курской области   от  27.07.2004 года  №28.
    3. Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области обеспечить представление в регист​рирующий орган документов для государственной регистрации в Едином госу​дарственном реестре юридических лиц создаваемого муниципального казённо​го учреждения культуры «Спасский сельский  Дом  культуры»   Медвенского района Курской области  в срок  до 30 июня  2011 года.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Высокского сельсовета                                         А.Н. Харланов